



آسمان ما بلندتر است

مدیر مسئول محترم اقتصاد آنلاین

جناب آقای دکتر بهنام ملکی

کوتاه قامتان همواره جز قشر بدون توجه مغفول مانده جامعه بوده اند. علی رغم جمعیت زیاد آنها در سایر نقاط کشور و پیگیری های فراوان هیچ اقدام خاصی در جهت احقاق حقوق آنها نشده و سطح کیفی و کمی زندگی نازلی دارند. در اثر بی توجهی و بی اهمتهای مسئولین و همچنین فرهنگ عمومی وضعیت اشتغال آنها هم نامناسب است.

فشارهای اقتصادی و اجتماعی دشمن استعدادهای آنان است و حتی تحصیل کردگان و متخصصان کوتاه قامت به سختی و به ندرت در مشاغل مناسب پذیرش می شوند. شرایط نابسامان اقتصادی و تورم و گرانی های افسارگسیخته بر این قشر آسیب پذیر و فراموش شده اثرات سنگینی بر جای می گذارد.

طرح های اقتصادی و برنامه های اشتغال زا که می توانند مشکلات زیادی را از دوش کوتاه قامتان بر دارند اغلب با بی توجهی مواجه شده که وجود تبعیض را نشان می دهد. انجمن کوتاه قامتان بلند همت با هدف حمایت از کوتاه قامتان سراسر کشور چند سالی ست تاسیس و فعالیت می کند اما دستگاه های دولتی بر خلاف وظایف ذاتی خود کمترین همکاری و حمایت را با این سازمان مردم نهاد داشته اند.

بدیهی است چالش ها و بحران های اقتصادی بیشترین اثرات سو رابه اقشار کم برخوردار و آسیب پذیر خواهد گذاشت اما در مقابل هیچ راهکار دیده نمی شود. کوتاه قامتان به عنوان نیروهای موثر و فعال در جامعه به رشد و توسعه جامعه کمک زیادی می توانند داشته باشند. اما تفکرات توأم با خطا مسئولین امر و عدم مشارکت پذیری برنامه های موجود موجب رهاشدگی و طرد آنان شده که به ضرر این قشر و کشور می باشد.

بسیاری از مسئولان نیاز به شناخت ظرفیت ها و توانایی های این گروه اجتماعی دارند تا در جهت منافع ملی و توسعه کشور حمایت های مربوطه را اعمال کنند. جامعه پویا و در حال رشد باید به نیازها و خواسته های اقشار مختلف توجه نماید و در جهت احصا آنها برنامه ریزی کند.



سازمان مردم نهاد
انجمن کوچولوهای ایرانی
غیر دولتی، غیر سیاسی، غیر انتفاعی و عام المنفعه
شماره ثبت: ۳۳۷۰
Association Short Stature Iranian

علی رغم تاکید قوانین جاری و همچنین دستورات دینی متأسفانه کوتاه قامتان قشر فراموش شده به حساب می آیند و از کمترین امکانات آموزشی، شغلی، درمانی و رفاهی برخوردارند. بر عکس برخی اقشار این گروه نیاز و وابستگی به افراد دیگر ندارند و همانند سایر افراد جامعه در مدار اجتماعی و اقتصادی می توانند فعال و اثرگذار باشند و در جهت توسعه اجتماعی و اقتصادی نقش آفرینی کنند.